
wackerneuson.com – 03.03.2013 Strana: 1 / 3

BS 50-2i, BS 60-2i, BS 70-2i
Vibrační pěch s dvoutaktním motorem se vstřikováním oleje

Zvýšený komfort: Dvoutaktní pěch s odděleným olejovým mazáním
Dvoutaktní pěchy řady i mají všechny přednostn klasických dvoutaktních pěchů od Wacker Neuson. S odděleným olejovým mazáním nabízejí
další usnadnění práce: Díky dvěma odděleným nádržím na pohonnou látku a dvoutaktním olej již není předmíchání nutné. Kapaliny jsou plněny
zvlášť, patentovaný systém olejového mazání automaticky tvoří správný poměr směsi. To vede k optimálnímu spalovacímu procesu a sníženým
zbytkům spalování. Pěchy řady i jsou dostupné ve třech hmotnostních třídách.

Jedno naplnění olejové nádrže vystačí na až 65 hodin provozu.●

Automatické vypnutí v případě nedostatku oleje●

Automatické vypnutí po 10 minutách běhu naprázdno●

 



wackerneuson.com – 03.03.2013 Strana: 2 / 3

BS 50-2i, BS 60-2i, BS 70-2i
Vibrační pěch s dvoutaktním motorem se vstřikováním oleje

Technická data

 BS 50-2i BS 60-2i BS 70-2i

Provozní data
Provozní hmotnost  kg 59 66 74

Velikost pěchovacího nástavce (Š x D) * mm 280 x 330 280 x 330 280 x 330

D x Š x V  mm 673 x 343 x 940 673 x 343 x 965 673 x 343 x 965

Počet úderů max. 1/min 700 700 650

Zdvih na pěchovací desce mm 64,3 80 65

Pracovní rychlost  m/min 9,5 9,8 8,9

Plošný výkon  m²/h 159,6 164,6 149,5

Data motoru
Typ motoru vzduchem chlazený

dvoutaktní jednoválcový
benzínový motor

vzduchem chlazený
dvoutaktní jednoválcový
benzínový motor

vzduchem chlazený
dvoutaktní jednoválcový
benzínový motor

Výrobce motoru Wacker Neuson Wacker Neuson Wacker Neuson

Motor WM 80 WM 80 WM 80

Zdvihový objem  cm³ 80 80 80

při otáčkách  1/min 4.400 4.400 4.400

Směs benzínu s olejem 120:1 120:1 120:1

Spotřeba paliva  l/h 1 1,2 1,3

Objem nádrže (palivo) l 3 3 3

Objem nádrže (olej) l 0,7 0,7 0,7

*Hutnicí nástavce dodáváme v různých šířkách.



wackerneuson.com – 03.03.2013 Strana: 3 / 3

Informace o vhodném příslušenství najdete na naší webové stránce.

Změny v zájmu stálého dalšího vývoje jsou vyhrazeny. Přesnější informace k výkonu motoru získejte prosím v návodu k provozu. Skutečný
výstupní výkon se může vlivem specifických provozních podmínek měnit.

Informace o vhodném příslušenství najdete na naší webové stránce. Přesnější informace k výkonu motoru si prosím převezměte z návodu k
provozu; skutečně předaný výkon se může vlivem specifických provozních podmnek měnit. Změny a omyly jsou vyhrazeny. Obrázky analogicky.
Copyright © 2013 Wacker Neuson SE.


